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Al 2019

ADITIVO I - EDITAL N° 008/2019 — COREME

CLASSIFICACAO DE RESULTADOS

A Comissao de Residéncia Médica (COREME) da UniCesumar — Centro Universitario de

Maringa e Hospital Municipal de Maringa através de convénio com a Prefeitura Municipal de Maringa

torna publica a lista de classificacdo e resultados, referente ao Concurso de Selecdo Publica, para

preenchimento de vagas dos Programas de Residéncia Médica oferecidos para o ano de 2020, considerando
o Edital 008/2019-COREME.

CAPITULO I: DOS RESULTADOS

Art. 1° — Lista de Classificacao e resultados por especialidade.

A classificacao e resultado final abaixo relacionado, tem como base as regras e critérios de desempate
previstos no Edital 008/2019-COREME.

Especialidade: Residéncia Médica em Cancerologia Clinica

Candidato

20201215106
20201213718

Especialidade:

Candidato

20201214083
20201215273

Especialidade:

Candidato
20201214558
20201214933
20201214403
20201215197
20201215651
20201213348
20201214279
20201213803
20201212867
20201213964
20201215074
20201214552

Nome

PABLO GABRIEL ASSIS CAVALHEIRO

JULIANA KUSANO

Residéncia Médica em Cancerologia Cirurgica

Nome

LUCAS GARCEZ NOVAES PICCINATO
LUCAS JOSE BRESSANI DE OLIVEIRA

Residéncia Médica em Clinica Médica

Nome

VINICIUS VENTURA LAZARINI
REBECA PANICHI BUENO

BRUNA CALMEZINI VALDIVIESO
ROSILET RONDON SERRANO
RAFAELA JUNQUEIRA RIGOLON
JULIANA SILVA DE MORAES
VIVIANE KELLI LOPES

DANIELA RODRIGUES NOGUEIRA
ISABELA BRUNINI CARNEIRO
JOSYARA LINARES GIROTTO
MOZART MARQUES WALZ
NAYARA POSSAGNOLO PAGANINI

Nota Final

6,175
5,700

Nota Final

3,340
3,155

Nota Final
6,665
6,605
6,475
6,265
6,070
5,830
5,635
5,250
5,080
4,315

Ausente
Ausente

Classificacao
1
2

Classificacao
1
2

Classificacao
1

O 00O NO UL~ WN

—
o

Situacao
Convocado
Classificado

Situacao
Convocado
Classificado

Situacgao
Convocado
Convocado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Desclassificado
Desclassificado
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Especialidade: Residéncia Médica em Medicina Geral de Familia e Comunidade

Candidato Nome Nota Classificacao Situacao
Final
20201214939 A EDUARDO HENRIQUE WENTZ RIBEIRO 6,475 1 Convocado
20201213864 GIOVANNA BESAGIO CALEGARI 6,300 2 Convocado
20201215989 ANA CAROLINA MARQUES FALEIROS 6,125 3 Classificado
20201215001  IZZABELLE KAROLINNE STHEPHANNE BOGDAN 4,945 4 Classificado
Especialidade: Residéncia Médica em Ginecologia e Obstetricia
Candidato Nome Nota Final Classificacdao Situacao
20201214530 MURILLO JOSE HRYNIEWICZ SANTOS 6,765 1 Convocado
20201214541 MICHEL ROBERTO MANDOTTI 6,710 2 Convocado
20201212869 | VICTORIA ISABELLE TROMBINI FERREIRA 6,595 3 Classificado
20201213561 = MARIANY CHRISTINA MEDEIROS DA COSTA 6,550 4 Classificado
20201214088 | ALEX BIANCHINI SIMON 6,155 5 Classificado
20201214723 ' AMANDA GOMES DIAS RAMIRES GUERREIRO 5,955 6 Classificado
20201214777 A EMILENE VALIM DOS SANTOS SILVEIRA 5,785 7 Classificado
20201215488 = MARIANNA DE VILHENA PIMENTA NEVES 5,505 8 Classificado
20201215835 PATRICIA FRANSUASE ALVES DE OLIVEIRA 5,365 9 Classificado
20201214012 A BRUNA MARIA ZECHEL SOARES 4,970 10 Classificado
20201213954 ' GIOVANA PAREDES VEIGA 4,670 11 Classificado
20201214216 @ LAIS TEIXEIRA GOMES SILVA 4,310 12 Classificado
20201214870 VICTOR AUGUSTO PACHECO Ausente - Desclassificado
Especialidade: Residéncia Médica em Pré-Requisito Area Cirlirgica Basica

Candidato Nome Nota Final Classificacao Situacao
20201214393 A RICARDO NEIA LAZARO 6,600 1 Convocado
20201216218 A RAFAEL HOBOLD HIDALGO 6,470 2 Convocado
20201215648 MATHEUS VALDERRAMA JORDAO 6,465 3 Classificado
20201213112 MATEUS DAL BEM 6,300 4 Classificado
20201214454 LEONARDO EVANGELISTA BAGATELI 6,210 5 Classificado
20201213961 JOAO PAULO SILVA CAVALINI 6,135 6 Classificado
20201214359 | EDUARDO OLIVA CAMPOS 6,060 7 Classificado
20201216111 JOAO PEDRO ZUIN DO AMARAL 5,980 8 Classificado
20201215680 MATHEUS CORAZZA NUNES 5,900 9 Classificado
20201216135 A GUILHERME ELCIO ZONTA 5,760 10 Classificado
20201215743 EUGENIO ANDRE ARGENTINO CATELAN 5,320 11 Classificado
20201214345 H THIAGO DE MARCOS PERSONA 5,110 12 Classificado
20201214950 RONAN NEWGMAN GOMES 5,060 13 Classificado
20201214371 NAJLA NEME DUTRA 4,540 14 Classificado
20201212885 GUILHERME RUBINO BELLER 4,260 15 Classificado
20201212907 THIAGO HENRIQUE GARANHANI 4,030 16 Classificado
20201214480 LELRRI ALESSANDRO CASTANHA 3,465 17 Classificado
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Especialidade: Residéncia Médica em Pediatria

Candidato

20201213331
20201215668
20201214050
20201213275
20201215220
20201214386
20201213537
20201214600
20201215763
20201214830
20201215803
20201214820
20201214079
20201213173
20201214668

Nome

MARIA RITA BAULE

JOAO VITOR CASSORIELO DOS SANTOS
EDUARDA RAFAELI FERREIRA

ALINE KALUCZ

NAYENE MARTINEZ

GABRIELA DINDARA CORREA CASANOVA
ARIELY PIRES DE OLIVEIRA

ANA CELIA AMARAL ALVES

JULIO CEZAR BARRETO

JULIANA GONCALVES PRIMON

LUCIANA BURANELO TORAL

GASSI PAOLA DE SOUZA MAZIA
LARISSA CAROLINE BRUNELLI

HEMINE HUSSEM SALEM

TAMARA VILARRUBIA BALBO

CAPITULO II: DA MATRICULA

Nota Final
6,880
6,695
6,505
6,475
6,090
5,945
5,925
5,685
5,675
5,510
5,030
4,470
4,085

Ausente
Ausente

Classificacao
1
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Situacao
Convocado
Convocado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Desclassificado
Desclassificado

Art. 2° — Os candidatos convocados conforme limite de vagas nas especialidades, deverao efetuar suas
matriculas, no Hospital Municipal de Maringa — Sala da COREME, situado na Rua Gerson Soares Costa
Kuriango, 1518 — Jd. Ipanema, no periodo de 11 a 13 de dezembro de 2019, das 08h as 11h30min e das
13h30min as 17h, apresentando a relacdo de documentos constantes no item 9 do Edital n® 008/2019.

Maringd, 10 de dezembro de 2019.

Fanands e O. Didia

Dr. Fernando de Oliveira Dutra
Coordenador COREME

UNICESUMAR - Hospital Municipal de Maringa
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